



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TranSignal ApS

Byagervej 25A, 4682 Tureby

CVR-nr. 35 38 59 32

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

Dan Gunnarson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

TranSignal ApS
Byagervej 25A
4682 Tureby

CVR-nr.: 35 38 59 32
Stiftet: 24. juni 2013
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Dan Gunnarson

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af transformere og elektroniske komponenter samt aktiviteter i tilknytning dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 344.528 kr. mod 203.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	444.059	261.999
Andre finansielle indtægter	0	434
Øvrige finansielle omkostninger	-1.983	-1.166
Resultat før skat	442.076	261.267
Skat af årets resultat	-97.548	-57.552
Årets resultat	344.528	203.715
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	51.700
Overføres til overført resultat	244.528	152.015
Disponeret i alt	344.528	203.715



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	479.449	502.309
Varebeholdninger i alt	479.449	502.309
Likvide beholdninger	807.460	466.506
Omsætningsaktiver i alt	1.286.909	968.815
Aktiver i alt	1.286.909	968.815



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	843.754	599.226
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	51.700
Egenkapital i alt	1.023.754	730.926
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	79.548	27.552
Langfristede gældsforpligtelser i alt	79.548	27.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.292	60.926
Selskabsskat	0	15.000
Anden gæld	150.315	134.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.607	210.337
Gældsforpligtelser i alt	263.155	237.889
Passiver i alt	1.286.909	968.815



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	599.226	447.211
Årets overførte overskud eller underskud	244.528	152.015
	843.754	599.226
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	100.000	51.700
	100.000	51.700


